

笠岡放送株式会社

個人情報保護方針 新旧対照表 (2024 年 1 月 1 日版)

(下線は変更部分)

変更前 (2023 年 7 月 10 日版)	変更後 (2024 年 1 月 1 日版)
<p>4. 個人情報の共同利用について</p> <p>(2) 共同して利用する者の範囲</p> <p>【個人情報を共同利用する共同利用先企業】</p> <p>①KDDI 株式会社及び沖縄セルラー電話株式会社 (以下「KDDI」といいます)</p> <p>(3) 共同して利用する者の利用目的</p> <p>①当社と KDDI が提携して提供する割引サービス等の各種サービスの案内・提供に必要な範囲で利用します。</p>	<p>4. 個人情報の共同利用について</p> <p>(2) 共同して利用する者の範囲</p> <p>【個人情報を共同利用する共同利用先企業】</p> <p>①KDDI 株式会社、<u>沖縄セルラー電話株式会社及び JCOM 株式会社</u> (以下「KDDI 等」といいます)</p> <p>(3) 共同して利用する者の利用目的</p> <p>①当社と KDDI <u>等</u>が提携して提供する割引サービス等の各種サービスの案内・提供に必要な範囲で利用します。</p>